漳州市关于进一步做好二级建造师考核认定有关工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022__E6_BC_B3_E

5_B7_9E_E5_B8_82_E5_c55_88151.htm 转发《福建省建设厅、

福建省人事厅关于进一步做好二级建造师考核认定有关工作

的通知》的通知各县（市、区）建设局、人事局职改办，市

直有关单位： 现将《福建省建设厅、福建省人事厅关于进一

步做好二级建造师考核认定有关工作的通知》（闽建

人[2006]34号）转发给你们，请你们根据文件精神，支持配合

、认真做好此次考核认定工作，以便企业申报人员在规定的

时间内报名。报名时间：补报人员截止时间为2006年6月5日

，新报人员截止时间为2006年8月15日。漳州市职改办漳州市

建设局职改办二○○六年五月二十二日各设区市、县（市）

建设局、人事局，省直有关单位： 按照人事部、建设部的部

署，省人事厅、建设厅联合下发《关于开展二级建造师执业

资格考核认定工作的通知》（闽建人[2004]77号），在各市、

县人事、建设部门支持配合下，二级建造师执业资格考核认

定工作进展顺利。到目前为止，已公布两批考核认定合格人

员名单，第一批属于具备一级项目经理资格直接向二级建造

师过渡的卜永福等2625人，名单已于2005年9月13日公布；第

二批邱丽珍等2374人具备闽建人[2004]77号文中第（一）条1

、2、3款，也于2006年4月8日公布：“考试类”将按文件规

定，进行统一考试后公布结果。 在开展考核认定工作中，由

于个别市、县部门对考核认定工作重视不够，或对文件精神

理解不够准确，对申报条件、标准、程序和要求不一致，初

审把关不够严，以致部分申报人员材料不齐、手续不完整，

既给审核工作带来较大困难，又造成不合格人员比例偏高。

为此，经研究，现将考核认定有关后续工作通知如下：

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com